АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАБАРОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 мая 2016 г. N 1845

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ОТ 16.12.2015 N 4311 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ ОБ ОСОБО
ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЯХ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ДЕТСКИЙ

ПАРК ИМ. ГАЙДАРА", "ПАРК ИМ. 50-ЛЕТИЯ СССР (РАЙОН КАТЕРА)",
"ПАРК ЗАВОДА "ДАЛЬДИЗЕЛЬ"

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо

охраняемых природных территориях", на основании Устава городского округа "Город Хабаровск"
администрация города постановляет:

1. Подпункт 11 пункта 2.1 Положения об особо охраняемой природной территории местного значения
"Детский парк им. Гайдара", утвержденного постановлением администрации города от 16.12.2015 N 4311
"Об утверждении Положений об особо охраняемых природных территориях местного значения "Детский
парк им. Гайдара", "Парк им. 50-летия СССР (район катера)", "Парк завода "Дальдизель", изложить в
следующей редакции:

"11) выгул собак и других животных, катание (пребывание) на лошадях (пони), верховых, вьючных
животных;".

2. Пресс-службе администрации города (Ерохин В.А.) опубликовать настоящее постановление в
газете "Хабаровские вести".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города по
промышленности, транспорту, связи и работе с правоохранительными органами Афанасьева С.В.

Мэр города
А.Н.Соколов